
ŞANLIURFA TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 2020-2021 BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI 
SİVİL SAVUNMA VE İTFAİYECİLİK ELEKTRİK TEKNOLOJİSİ HARİTA KADASTRO MAKİNE PROGRAMI BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 
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08:00 
08:50 

VERİTABANI II 

C.GÖK 

ÖDEV/PROJE 

09:00 
09:50 

Mukavemet 
E. İZOL ONLİNE SINAV

10:00 
10:50 

MATEMATİK-II 

C.BENGİ-ONLİNE SINAV
HARİTA ÇİZİMİ –I-(S.HARTAVİ) 

ÖDEV-PROJE
  

MALZEME TEKNO. 
C.GÜVEN- ONLİNE 

SINAV 

İLETİŞİM C.GÖK 

ONLİNE SINAV 

11:00 

11:50 

İLK YARDIM II 

C.BENGİ--ONLİNE SINAV

BİLGİSAYAR 

DES.ÜRETİM II 

E.KIRAR ONLİNE 
SINAV  

12:00 
12:50 

KADASTRO-I-(N.İZGİ) 
ÖDEV-PROJE
  

13:00 

13:50 

Temel Elektronik 

M.YILDIZ--ONLİNE SINAV

14:00 
14:50 

YANGIN GÜV. 

C.BENGİ-ONLİNE SINAV

Sarım Tekniği 

M.KABAKULAK--

ONLİNE SINAV 

İşletme Yönetimi-II(N.Ö-İ.Ö) 
 E.İZOL-C.BENGİ--ONLİNE SINAV 

15:00 
15:50 

GRAFİK 

ANİMASYON II 

F.Y.AYDİLEK (ESKİ ) 

ONLİNE SINAV 

16:00 
16:50 
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08:00 

08:50 

WEB PROJESİ 

YÖNETİMİ 

M.KAYTAN 

ÖDEV/PROJE

09:00 
09:50 

Proje Etüdü ve Uyg. (N.Ö-İ.Ö) 
ÖDEV-PROJE 

10:00 
10:50 

  İLETİŞİM 
E.GÜMÜŞ- ONLİNE SINAV

Arş. Yön. ve Tek. 

M.YILDIZ--ONLİNE

SINAV 

KALİTE GÜVENCESİ VE 

STANDARTLARI 
(M.GÜN) ÖDEV PROJE 

İMALAT İŞLEMLERİ I 

E.KIRAR ONLİNE 
SINAV 

  İLETİŞİM 
E.GÜMÜŞ- ONLİNE SINAV

11:00 

11:50 

Girişimcilik 

M.YILDIZ--ONLİNE SINAV

ARAZİ ÖLÇMELERİ-4 

(N.İZGİ) ÖDEV PROJE 

CNC FREZE 

TEKNOLOJİSİ 

C.GÜVEN ÖDEV

PROG. TEMELLERİ 

C.GÖK-ONLİNE

SINAV

12:00 
12:50 

13:00 
13:50 

KALİTE GÜV. STAND. 
E.GÜMÜŞ- ONLİNE SINAV

YANGINA MÜDAHALE 
TEKNİKLERİ II 

G.DOĞAN-ONLİNE SINAV

KALİTE GÜV. STAND. 
E.GÜMÜŞ- ONLİNE SINAV

14:00 
14:50 

OFİS YAZILIMLARI 

C.GÖK (ESKİ ) 

ONLİNE SINAV

15:00 
15:50 

İşletme Yönetimi-II 

(Örgün) 

M.YILDIZ--ONLİNE

SINAV 

16:00 

16:50 
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08:00 
08:50 

BİLG. YAZ.VE 

DONANIM 

M.KAYTAN –

ÖDEV/PROJE 

09:00 
09:50 

Çelik Yapılar (N.Ö-İ.Ö) 
 M.Ş.YOLUK ONLİNE SINAV

10:00 
10:50 

MESLEK ETİĞİ 
E.GÜMÜŞ- ONLİNE SINAV

MATEMATİK-II-M.GÜN 
ÖDEV-PROJE
  

BİLG.DES.ÇİZ I 

C.GÜVEN ONLİNE 
SINAV 

MESLEK ETİĞİ 
E.GÜMÜŞ- ONLİNE SINAV

11:00 
11:50 

  ALIŞILMAMIŞ Ü.Y. 

E.KIRAR ONLİNE 

SINAV 

İNT. PROG II  

C.GÖK 

ONLİNE SINAV 

12:00 
12:50 

HARİTACILIK 
FAALİYETLERİ 

(H.SEVİNÇ) ONLİNE SINAV 

13:00 
13:50 

A. Akım Devreleri 

M.A.İLKHAN-ÖDE/PROJE

14:00 

14:50 

15:00 

15:50 

Elk. En. İlt Ve Dağ. 

S.ABAMOR--ONLİNE

SINAV 

16:00 
16:50 
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08:50 

MESLEK ETİĞİ 

H.ŞAHİN ÖDEV/PROJE

09:00 
09:50 

10:00 

10:50 

A.ÖLÇMELERİ-II- M.GÜN

ÖDEV PROJE


İŞLETME YÖNETİMİ 

H.ŞAHİN ÖDEV/PROJE

GÖRSEL PRO 

F.Y.AYDİLEK 



ONLİNE SINAV 

11:00 

11:50 

  MAKİNE MES. RESMİ 

V.BALAK 
ÖDEV/PROJE

WEB EDİTÖRÜ 

F.Y.AYDİLEK 

ONLİNE SINAV

Genel Ulaşım ve Tek. (N.Ö-İ.Ö) 

 İ.E. KARAAĞAÇLIOĞLU  
ONLİNE SINAV 

12:00 

12:50 

DENİZ YANGINLARI 

İBRAHİM HALİL İFŞAAT-
ONLİNE SINAV 

COĞRAFİ BİLGİ SİTEMLERİ 

(H.SEVİNÇ) ONLİNE SINAV 

13:00 
13:50 

Matematik-II 

Ü.CANSU--ONLİNE SINAV 

GİRİŞİMCİLİK 

F.Y.AYDİLEK (ESKİ) 

ONLİNE SINAV 

Arş. Yönt. Ve Tek. (N.Ö-İ.Ö) 

İ.E. KARAAĞAÇLIOĞLU 
ONLİNE SINAV 

14:00 
14:50 

BEDEN EĞİTİMİ 
İBRAHİM HALİL İFŞAAT- 

ONLİNE SINAV 

15:00 
15:50 

İşletme Yönetimi-II 

(İ.Ö.) 

Mehmet KUŞ--ONLİNE 

SINAV 

16:00 

16:50 
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08:00 

08:50 

MATEMATİK II 

N.GÜLLÜOĞLU

ÖDEV/PROJE 

AÇIK KAY. İŞL. SİS

M.KAYTAN 

ÖDEV/PROJE

09:00 

09:50 

Beton Tek.  

 E. İZOL ONLİNE SINAV

10:00 
10:50 

Meslek Etiği 
S.ABAMOR--ONLİNE SINAV

ARAŞTIRMA YÖ. 
VE TEK.M.GÜN-ÖDEV/PROJE 

Yapı Onarım ve Güç. (N.Ö-İ.Ö) 
A.E. ALTIPARMAK  

ONLİNE SINAV 

11:00 
11:50 

12:00 
12:50 

ORMAN YANGINLARI 
İBRAHİM HALİL İFŞAAT-

ONLİNE SINAV 

GİRİŞİMCİLİK 

H.ŞAHİN ÖDEV/PROJE

13:00 
13:50 

14:00 
14:50 

15:00 

15:50 

Prog. Denetleyiciler 

S.ABAMOR--ONLİNE

SINAV 

KALİTE G. ve S. 

V.BALAK ONLİNE 

SINAV 

KALİTE GÜV.SİS. VE 

STAND. 

  V.BALAK       

  ONLİNE SINAV 

KALİTE GÜV. 

STANDARDTLARI 

C.GÖK ONLİNE

SINAV 

16:00 
16:50 
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08:50 
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09:50 

10:00 
10:50 

YANGIN BİLGİSİ 
G.DOĞAN-ONLİNE

SINAV 

BİLG. İLETİŞŞ TEKN. 

(H.SEVİNÇ) ÖDEV PROJE 

İŞ KALIPLARI 

E.KIRAR ONLİNE 
SINAV 

KALİTE GÜV. 

STANDARTLARI 

F.Y.AYDİLEK 

ONLİNE SINAV 

Yapı Tes. (N.Ö-İ.Ö) 
 A.E. ALTIPARMAK  

ONLİNE SINAV 

11:00 

11:50 

12:00 

12:50 

İLETİŞİM 

E.KIRAR ONLİNE 

SINAV 

13:00 
13:50 

Kalite Güv. ve Stan. 

Cihan AYHANCI--
ONLİNE SINAV 

HARİTA YAPIMI 

(TÜM HOCALAR) ÖDEV 

PROJE
  

14:00 

14:50 

Mes.Yab.Dil-2 
H.KARASU--ONLİNE

SINAV 

MESLEK ETİĞİ 

F.Y.AYDİLEK 

ONLİNE SINAV 

15:00 

15:50 

16:00 
16:50 

1
3

/
0

6
/
2

0
2

1
 

P
A

Z
A

R
 

08:00 
08:50 

09:00 
09:50 

10:00 
10:50 

11:00 
11:50 

Bil.Des.Tasarım 
H.KARASU --ONLİNE SINAV

12:00 
12:50 

13:00 
13:50 

Bil.Des.Proje-2 
H.KARASU--ONLİNE SINAV 

14:00 
14:50 

15:00 
15:50 

16:00 
16:50 

MATEMATİK II 
N.GÜLLÜOĞLU
ÖDEV/PROJE

ARAZİ ÖLÇMELERİ
M.HARTAVİOĞLU
          ÖDEV
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08:50 

MES. YAB. DİL II 

M.KAYTAN 

ÖDEV/PROJE

09:00 
09:50 

10:00 

10:50 

İLETİŞİM (N.İZGİ) 

ÖDEV PROJE
  

11:00 

11:50 

İtfaiye Araç ve Malzeme 
Bilgisi II 

G.DOĞAN-ONLİNE
SINAV 

İletişim 
Cihan AYHANCI--ONLİNE 

SINAV 

ÖLÇME VE KONTROL  
C.GÜVEN- 

ÖDEV/PROJE 

Zemin Mek. II (N.Ö-İ.Ö)  

A.O.YAŞAR ÖDEV 

12:00 

12:50 

MESLEK ETİĞİ-(S.HARTAVİ) 

ÖDEV PROJE
  

13:00 
13:50 

ACİL DURUM 

YÖNETİMİ 

G.DOĞAN-ONLİNE 

SINAV 

Güç Elt-II 

M.YILDIZ--ONLİNE

SINAV 

Mesleki Uygulamalar 
 A.O.YAŞAR ONLİNE SINAV 

14:00 
14:50 

15:00 
15:50 

16:00 
16:50 
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İLK YARDIM 

N.GÜLLÜOĞLU

ÖDEV/PROJE

09:00 
09:50 

10:00 

10:50 

MESLEKİ HESAPLAMALAR 

(S.HARTAVİ)- ÖDEV PROJE 

11:00 
11:50 

AFETLERDE RİSK VE 
KRİZ YÖNETİMİ 

G.DOĞAN-ONLİNE SINAV

Sis.Ana. ve Tas. 

M.A.İLKHAN--

ÖDEV/PROJE

12:00 
12:50 

ARAZİ YÖNETİMİ 
(H.SEVİNÇ) ONLİNE SINAV 

Atık Sular (N.Ö-İ.Ö) 
M.Ş.YOLUK ONLİNE SINAV

13:00 
13:50 

SİVİL SAVUNMA VE 
KORUMA BİLGİSİ 

G.DOĞAN-ONLİNE SINAV

Trafo ve D.A.M.  

M.YILDIZ--ONLİNE SINAV

SİSTEM ANALİZİ VE 

TASARIMI 

H.ŞAHİN ÖDEV/PROJE

14:00 
14:50 

15:00 
15:50 

16:00 
16:50 
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08:00 
08:50 

09:00 
09:50 

10:00 
10:50 

YANGIN İNCELEMESİ 
İBRAHİM HALİL İFŞAAT-

ONLİNE SINAV 

Su Temini ve İlet. (N.Ö-İ.Ö) 
M.Ş.YOLUK  ONLİNE SINAV

11:00 
11:50 

Özel Tesisat 

Cihan AYHANCI--ONLİNE 

SINAV 

12:00 
12:50 

KALİTE GÜVENCESİ VE 
STANDARTLARI 

(M.GÜN)-ÖDEV PROJE 

13:00 
13:50 

ARAMA VE KURTARMA 
EĞİTİMİ II 

G.DOĞAN-ONLİNE SINAV

HİDROLİK ve 

PNÖMATİK 

H.ŞAHİN ÖDEV/PROJE

Yapı Statiği – M. OYMAK  
ONLİNE SINAV 

14:00 
14:50 

Elk. Mek.Kum.Sis. 

Cihan AYHANCI--
ONLİNE SINAV 

  MATEMATİK 

H.ŞAHİN ÖDEV/PROJE
Bilg. Dest. Tasarım (N.Ö-İ.Ö) 
 A. KATRANCI ÖDEV/PROJE

15:00 
15:50 

16:00 
16:50 
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08:00 
08:50 

09:00 
09:50 

CAD OTOMASYONU 
(H.SEVİNÇ)- ÖDEV PROJE 

10:00 
10:50 

11:00 
11:50 

12:00 

12:50 

MESLEKİ YAB.DİL II 

H.ŞAHİN

ÖDEV/PROJE 

13:00 

13:50 

14:00 

14:50 

15:00 
15:50 

16:00 
16:50 
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08:00 
08:50 

09:00 
09:50 

10:00 

10:50 

11:00 
11:50 

12:00 
12:50 

Meslek Resmi- 

A.E. ALTIPARMAK 

ÖDEV/PROJE 

13:00 
13:50 

Yapı Metrajı ve Maliyeti – 

N.ÜNLÜ (N.Ö-İ.Ö)
ÖDEV/PROJE 

14:00 
14:50 

15:00 
15:50 

16:00 
16:50 

MİMARİ RESTORASYON ULAŞTIRMA VE TRAFİK TARIM ALETLERİ OTOMOTİV TEKNOLOJİSİ MİMARİ DEKORATİF İKLİMLENDİRME 
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GELNK. YAPI TÜR.  

H.Ö.TEL-ÖDEV/PROJE 

10:00 
10:50 

BİLGİSAYAR IV 

A.KATRANCIÖDEV/PROJE 

MATEMATİK-II 

C.BENGİ-ONLİNE SINAV

MATEMATİK-II 

C.BENGİ-ONLİNE SINAV

11:00 

11:50 

MALZEME BİLGİSİ 
H.AKDAĞ- ÖDEV/PROJE 

DOĞALGAZ TESİSATI-E. 

YILDIRUIM-ONLİNE 

12:00 
12:50 

13:00 
13:50 

TRAFİKTE BİLGİSAYAR 
UYGULAMALARI  

M. TOPLAMACI-ONLİNE
SINAV 

Taşıt Mekaniği 
H. KARASU- ONLİNE

SINAV 

FOTOĞRAFÇILIK II 
H.AKDAĞ  - ÖDEV/PROJE 

14:00 
14:50 

15:00 

15:50 

16:00 

16:50 
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  İLETİŞİM 

E.GÜMÜŞ- ONLİNE SINAV

KALİTE GÜV. STAND. 

E.GÜMÜŞ- ONLİNE SINAV

Sistem Analizi ve Tasarımı  

C. BÜYÜKKILIÇ- ÖDEV

11:00 

11:50 

RÖLÖVE ve REST  I 

H.AKDAĞ - ÖDEV/PROJE 

KARA ULAŞTIRMA 
EKONOMİSİ M.TOPLAMACI- 

ÖDEV/PROJE 

KALİTE YÖNETİM 
SİSTEMLERİ 

E.GÜMÜŞ-YÜZYÜZE

T.SÜS. VE D. UYG II 
F.KOÇAR - ÖDEV/PROJE 

MESLEKİ YABANCI DİL-II 

H.ŞAHİN-ÖDEV

12:00 

12:50 

MİMARLIK TARİHİ  

H.Ö.TEL - ONLİNESINAV 

13:00 
13:50 

KALİTE GÜV. STAND. 
E.GÜMÜŞ- ONLİNE SINAV

YÜZEYSEL T. II 
F.KOÇAR - ÖDEV/PROJE 

14:00 

14:50 

15:00 
15:50 

16:00 
16:50 
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08:00 
08:50 

09:00 
09:50 

10:00 
10:50 

MATEMATİK-II  

N. İZGİ ÖDEV/PROJE 

MESLEK ETİĞİ 
E.GÜMÜŞ- ONLİNE SINAV

Isıtma ve Soğ. Sis.  

Y. IŞIKER- ONLİNE

SINAV 

11:00 
11:50 

RST. KEŞİFVE MTJ BİLGİSİ-  

N. ÜNLÜ ÖDEV/PROJE 

TRAFİK UYGULAMASI VE 

PLANLAMASI-II  
A.ÇERMİKLİ-ÖDEV/PROJE

MİM.ÇİNİ T.  U. II 
F.ÇADIRCI- ÖDEV/PROJE 

İLK YARDIM-M.KUŞ-ONLİNE 

12:00 

12:50 

13:00 

13:50 

TOPOĞRAFYA 

N.İZGİ-ÖDEV/PROJE

Girişimcilik  
(2019 Girişli Öğrenciler)  

C. BÜYÜKKILIÇ  -
ONLİNE SINAV 

14:00 
14:50 

15:00 
15:50 

16:00 
16:50 
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08:00 
08:50 

            

09:00 
09:50 

            

10:00 
10:50 

GELENEKSEL YAPI S. VE Ö. II 

M.KARAÇİZMELİÖDEV/PROJE 
           

11:00 
11:50 

 
GENEL REST. PROJESİ II 

H.AKDAĞ ÖDEV/PROJE 

TEKNİK RESİM 
A.EREN- ÖDEV/PROJE 

   

Otomotiv Elektroniği 

M. YILDIZ- ONLİNE 
SINAV 

 
MODEL KALIP T. II 

B.BEYAZ - ÖDEV/PROJE 
 

EV TİPİ SOĞUTUCULAR 
-M.KUŞ-ONLİNE 

 

12:00 

12:50 
         

 
  

13:00 
13:50 

       
Konfor Sis.  

Y.Z.ÖZOĞUZ - ÖDEV 
 

 
  

14:00 
14:50 

 
 
 
 

          

15:00 
15:50 

            

16:00 
16:50 
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08:00 
08:50 

  
           

09:00 

09:50 
            

10:00 

10:50 

MESLEK ETİĞİ 

M.KARAÇİZMELİÖDEV/PROJE  
 

MALZEME VE ARAÇ  
TEKNOLOJİSİ 

 M.TOPLAMACI- ÖDEV/PROJE 

         

11:00 

11:50 

BİLGİSAYAR II 

C.GÖK ONLİNE SINAV 
     

MESLEK EİĞİ 

C. BÜYÜKKILIÇ - ONLİNE 
SINAV 

  
SERAMİK T. II 

M.KARAÇİZMELİÖDEV/PROJE 
 

MERKEZİ İKLİMLENDİRME SİST.-E. 

YILDIRIM-ONLİNE 

12:00 

12:50 
   

 
    

M.T.RESİM II 
A.KATRANCI ÖDEV/PROJE 

   

13:00 

13:50 
   

  
   

Araş. Yön ve Tek.  
C. BÜYÜKKILIÇ - ONLİNE 

SINAV 

    

14:00 

14:50 
  

 KÖPRÜLER VE TÜNELLER 

A.EREN- ONLİNE SINAV         

15:00 
15:50 

            

16:00 
16:50 

            

1
2

/
0

6
/
2

0
2

1
 

C
U

M
A

R
T

E
S

İ 

08:00 

08:50 
            

09:00 
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YÖNLENDİRİLMİŞ ÇALIŞMA-II 
M.TOPLAMACI- ÖDEV/PROJE 

         

10:00 
10:50 

 
MALZ BOZ VE KORM- II 

F.KOÇAR ONLİNE SINAV 

TRAFİK KURALLARI VE 
MEVZUATI  

M.TOPLAMACI- ÖDEV/PROJE 
   

Buji. A. M. Y. ve A. 
Sistemleri 

H. KARASU- ONLİNE 
SINAV 

     

11:00 
11:50 

FOTĞRÇLK – II 

F.KOÇAR ÖDEV/PROJE 
  

MESLEKİ İNGİLİZCE-II 
A.ÇERMİKLİ- ÖDEV/PROJE 

        

12:00 
12:50 

            

13:00 

13:50 
            

14:00 
14:50 

            

15:00 
15:50 

         
B.DESTEK. T. II 

A.KATRANCI - ÖDEV/PROJE 
  

16:00 

16:50 

YAPI  MALZ. II 

A.KATRANCIÖDEV/PROJE 
           

1
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/
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P
A

Z
A

R
 

08:00 
08:50 

            

09:00 
09:50 

   
 

        

10:00 

10:50 
   

 
    

  
  

11:00 
11:50 

MİMARLIK VE SANAT TARİHİ 

II H.Ö.TEL - ONLİNE SINAV 
  

 
    

  
  

12:00 
12:50 

            

13:00 

13:50 
            

14:00 
14:50 

            

15:00 
15:50 

            

16:00 

16:50 
 

RÖLÖVE- IV 

H.AKDAĞ ÖDEV/PROJE 
          

1
4

/
0

6
/
2

0
2

1
 

P
A
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S

İ 08:00 
08:50 

            

09:00 
09:50 

            

10:00 
10:50 

   
YOL ÜSTYAPISI 

M.TOPLAMACI-ÖDEV/PROJE 
  

Teknik Resim  

H. KARASU - ONLİNE 

SINAV 
 

MİMARİ SÜS. ONRM 
H.Ö.TEL- ÖDEV/PROJE 

   

11:00 
11:50 

TEKNK RESİM II           

A.KATRANCI ÖDEV/PROJE 
 

STATİK MUKAVEMET 
M. TOPLAMACI- ÖDEV/PROJE 

    
Mesleki Yab. Dil.  
H. ŞAHİN-Ödev 

 
G.DEKOR.BİL.-II 

H.AKDAĞ  - ÖDEV/PROJE 
 

KORUCU BAKIM VE ARIZA 
TESBİTİ-M.KUŞ-ONLİNE 

12:00 
12:50 

            



13:00 
13:50 

       
EMİSYON KONTROL SİS. 

H. KARASU- ONLİNE 
SINAV 

    

14:00 
14:50 

 

 

 

GENL REST YÖNT-  II 

F.KOÇAR  ONLİNE SINAV 
          

15:00 
15:50 

 

 

 

           

16:00 
16:50 

 

 
 

           

1
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/
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1
 

S
A

L
I 

08:00 

08:50 
      

 
     

09:00 
09:50 

 
SÜS VE ONARIM 

H.Ö.TEL - ÖDEV/PROJE 
 

 
        

10:00 
10:50 

   
 

        

11:00 
11:50 

   

KAZA YERİ İNCELEME VE 
BİLİRKİŞİLİK  

A.ÇERMİKLİ- ÖDEV/PROJE 
  

Diz. Mot. Yak. Sis. 
(2019 Girişli Öğrenciler) 

H. KARASU- ONLİNE 
SINAV 

 
T.SANAT EĞİTİMİ II 

F.KOÇAR - ÖDEV/PROJE 
  

ARAŞTIRMA YÖNTEM VE 
TEKNİKLERİ- H.ŞAHİN--ÖDEV 

 

12:00 
12:50 

            

13:00 
13:50 

İLETİŞİM  

A.KATRANCI ONLİNE SINAV 
      

Çevre Koruma 

C. BÜYÜKKILIÇ- 

ONLİNE SINAV 
    

14:00 
14:50 

            

15:00 
15:50 

            

16:00 
16:50 
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Ç
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A
M
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08:00 
08:50 

         
 

  

09:00 

09:50 
            

10:00 
10:50 

        
  

  

11:00 
11:50 

   
YÖNLENDİRİLMİŞ 

ÇALIŞMA-IV  
A.ÇERMİKLİ-ÖDEV/PROJE 

  
İletişim 

C. BÜYÜKKILIÇ- ONLİNE 
SINAV 

 

  

 
KALİTE YÖNETİM 

SİSTEMLERİ- E.YILDIRIM-
ONLİNE 

12:00 

12:50 
 

GELENEKSEL YAPI S. VE Ö. IV 

M.KARAÇİZMELİÖDEV/PROJE 
      

  
  

13:00 
13:50 

BİLGİSAYAR DEST. TASARIM 

A.KATRANCI ÖDEV/PROJE 
      

Alterna Motor ve Yakıt Sis.  

Y. IŞIKER - ONLİNE 

SINAV 

 D.SÜS.TEK IV 
F.KOÇAR-ÖDEV/PROJE 

BİREYSEL İKLİMLENDİRME SİST. 
M.KUŞ-ONLİNE 

 

14:00 
14:50 

        
  

  

15:00 

15:50 
        

  
 

SOĞUTMA SİSTEM TASARIMI 

M.KUŞ-ONLİNE 

16:00 
16:50 

            

1
7

/
0

6
/
2

0
2

1
 

P
E

R
Ş

E
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08:00 
08:50 

            

09:00 

09:50 
        

SANAT TARİHİ II 
H.Ö.TEL- ÖDEV/PROJE 

   

10:00 
10:50 

         
MODEL KALIP T. IV 
B.BEYAZ - ÖDEV/PROJE 

  

11:00 
11:50 

  
FOTOĞRAFÇILIK-II 

A.ÇERMİKLİ- ÖDEV/PROJE 
         

12:00 

12:50 
   

 
     

 
  

13:00 
13:50 

  
  

     
 

  

14:00 
14:50 

KALİTE VE GÜVENCE STN  

H.Ö.TEL ÖDEV/PROJE 
 

  
     

 
  

15:00 

15:50 
 

İNCE YAPI II 

M.KARAÇİZMELİÖDEV/PROJE 
          

16:00 
16:50 

            

1
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C
U

M
A

 

08:00 
08:50 

 
           

09:00 

09:50 
            

10:00 
10:50 

        
D.SÜS.TEK II 

A.KATRANCI ÖDEV/PROJE 
   

11:00 

11:50 
            

12:00 

12:50 
            

13:00 
13:50 

          
EBRU 

M.KARAÇİZMELİÖDEV/PROJE 
  

14:00 
14:50 

            

15:00 

15:50 
            

16:00 
16:50 

            

 


